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Página: 1CÂMARA MUNICIPAL DE BOQUIM - SE
 Parque Citrícola Governador João Alves Filho - Centro
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@ic EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - (ANEXO 01-alinea a e b,inciso I,art.52-LC 101/00) - DE SETEMBRO A OUTUBRO/2019 @fc

Descrição Previsão p/ Exercício Arrecadada Exercício Saldo

0,00 0,00 0,00TOTAL GERAL DA RECEITA

DÉFICIT 2.400.000,00 1.827.968,29

TOTAL APURADO DA RECEITA 2.400.000,00 1.827.968,29

Descrição Dotação p/ Exercício Liquidado Exercício Saldo

2.362.800,00 1.809.519,39 553.280,61DESPESAS CORRENTES

1.978.776,00 1.531.600,01 447.175,99PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

1.978.776,00 1.531.600,01 447.175,99APLICAÇÕES DIRETAS

384.024,00 277.919,38 106.104,62OUTRAS DESPESAS CORRENTES

384.024,00 277.919,38 106.104,62APLICAÇÕES DIRETAS

37.200,00 18.448,90 18.751,10DESPESAS DE CAPITAL

37.200,00 18.448,90 18.751,10INVESTIMENTOS

37.200,00 18.448,90 18.751,10APLICAÇÕES DIRETAS

2.400.000,00 1.827.968,29 572.031,71TOTAL GERAL DA DESPESA

Nota: É parte integrante desta demonstração o Anexo II onde se detalha a Receita por Categoria, Sub-Categoria e Fonte.
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@ic EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - (ANEXO 02-alinea a,inciso II,art.52-LC 101/00) - DE SETEMBRO A OUTUBRO/2019 @fc

Descrição

Inicial

P/ Exercício

Período

Exercício SaldoPerc.%

ArrecadadaPrevisão

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00TOTAL GERAL DA RECEITA

DÉFICIT

2.400.000,00

360.893,78

1.827.968,29

TOTAL APURADO DA RECEITA

2.400.000,00

360.893,78

1.827.968,29

Descrição

Inicial

P/ Exercício

Período

Exercício

Período

Exercício

A Empenhar

A LiquidarPerc.%

Dotação Empenhada Liquidado Saldo

2.371.000,00

2.362.800,00

-113.040,69

2.157.214,43

360.893,78

1.809.519,39

205.585,57

347.695,0498,99

100,00

DESPESAS CORRENTES

1.964.000,00

1.978.776,00

-145.422,48

1.848.874,45

309.484,96

1.531.600,01

129.901,55

317.274,4483,79

85,76

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

1.964.000,00

1.978.776,00

-145.422,48

1.848.874,45

309.484,96

1.531.600,01

129.901,55

317.274,4483,79

85,76

APLICAÇÕES DIRETAS

407.000,00

384.024,00

32.381,79

308.339,98

51.408,82

277.919,38

75.684,02

30.420,6015,20

14,24

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

407.000,00

384.024,00

32.381,79

308.339,98

51.408,82

277.919,38

75.684,02

30.420,6015,20

14,24

APLICAÇÕES DIRETAS

29.000,00

37.200,00

0,00

18.448,90

0,00

18.448,90

18.751,10

0,001,01

0,00

DESPESAS DE CAPITAL

29.000,00

37.200,00

0,00

18.448,90

0,00

18.448,90

18.751,10

0,001,01

0,00

INVESTIMENTOS

29.000,00

37.200,00

0,00

18.448,90

0,00

18.448,90

18.751,10

0,001,01

0,00

APLICAÇÕES DIRETAS

2.400.000,00

2.400.000,00

-113.040,69

2.175.663,33

360.893,78

1.827.968,29

224.336,67

347.695,04TOTAL GERAL DA DESPESA
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